
REP CODE DESIGNATION DESCRIPTION

01 653366 Roulement 696 RS Ball bearing (696 Rs)
02 653367 Vis M4*38 +Pan HD tap screw M4*38
03 653368 Vis M4*14 +Pan HD M/C screw M4*14
04 653369 Sélecteur de vitesse 3Phase knob
05 653370 Inverseur de vitesse Reverse knob
06 653371 Couvre led Led Cap
07 653372 TERMINAL(D) RUBBER Terminal(D) Rubber
08 653338 Amortisseur Batterie Rubber Damper
09 623073 Vis M4*18 +Pan HD tap screw M4*18
22 653373 Rondelle feutre Felt washer
23 653374 Joint torique D2*25mm O-Ring (A)(D2*25)
24 653375 Joint torique boîte O-Ring (Inner Cover)
28 653376 Piston Piston
29 653377 Frappeur Striker
30 653378 Joint de frappeur O-Ring (Striker)

kit 01 653379 Kit Manchon Tool holder cover kit
kit 02 653381 Kit sélecteur de fonction Change lever module
kit 03 653382 Kit fourchette de sélection Selection fork kit
kit 04 653383 Ensemble carters Housings set
kit 05 653384 Poignée auxiliaire Auxiliary handle
kit 06 653385 Kit électronique + stator Stator and electronics assembly
kit 07 653386 Kit carter boîte Gear cover kit
kit 08 653387 Ensemble porte outil Tool holder assembly
kit 09 653388 Carter intermédiaire Inner cover kit
kit 10 653389 feutres carter Felt kit
kit 11 653390 Kit axe de cylindre Piston pin kit
kit 12 653391 Kit induit Rotor assembly
kit 13 653392 Kit Couvercle de boîte Gear cover boot assembly
kit 14 653393 Kit arbre entraînement Driving shaft assembly
kit 15 653394 Kit fixation roulement Bearing cover assembly

TOOL D18+ SPIT
EXPLODED VIEW/VUE ÉCLATÉE

K08
K13

K01

K02

K07

K05

K14

K15

24
2322

29 30 28

K11

K12 01 03

K06

K04

K10

K09K03
09

06

05

04

08

07

02

MAJ 05-2023 




